Российская Федерация
                                                            Ростовская область
                                                               Сальский район
               Администрация Гигантовского сельского поселения
                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «09» марта 2021 года
№17
                                                      п.Гигант
О назначении ответственных лиц

за размещение и предоставление

информации  на едином

портале бюджетной системы

Российской Федерации

и наделением правом подписи с

использованием усиленной

квалификационной электронной

подписи
                   В соответствии с пунктом 11 Порядка размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 26.12.2016 №243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации»
                                               РАСПОРЯЖАЮСЬ:
          1.Назначить ответственным лицом за организацию размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (далее – ЕПБС) – ведущего специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения Андрееву Елену Евгеньевну.
          2.Наделить правом подписи на ЕПБС с использованием усиленной квалификационной электронной подписи:

           2.1.Главу администрации Гигантовского сельского поселения Штельман Юрия Михайловича.
          3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы администрации Гигантовского

сельского поселения                                                            М.А. Карпенко